Krosno, 24 marca 2025 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZACE KONKURSU OFERT NR

EM/1/2025 r. cze$¢ IV

Dotyezy: Konkursu ofert o udzielanie $wiadczen zdrowotnych w__ zakresie

diagnostycznych badan radiologicznych (RTG i TK) w systemie teleradiologii — konkurs
nr EM/1/2025 z dnia 12 marca 2025 r.

Wojewddzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawta Il w Krosnie informuje, ze w dniu 21 marca
2025 r. za posrednictwem poczty elektronicznej wplynely nastepujgce pytania:

1. Czy Udzielajacy zamdéwienie wyraza zgod¢ na zmiang zapisu we wzorze umowy §2 ust. 1
pkt 2)? tak, aby mial brzmienie: "Za opéznienie w realizacji przedmiotu umowy
w wysokosci 5% wartosci badania nieopisanego w terminie - dla $wiadczen, dla ktorych
czas oczekiwania na wynik okreslono w godzinach"?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat zmiany zapisow § 2 we wzorze umowy stanowiagcym
zal. nr 4 do Regulaminu postepowania nr EM/1/2025 poprzez nadanie § 2 nastepujacego
brzmienia:

1.

Przyjmujacy Zamoéwienie zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajgcemu kar umownych w

nastgpujacych wypadkach i w nastgpujacych wysokosciach:

1) Za opé6znienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanych w
terminie ustug za kazdy kolejny dzien opdznienia - dla $wiadczen, dla ktdrych czas oczekiwania
na wynik okreslono w dniach.

2) Za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 3% wartosci niezrealizowanych w
terminie ustug za kazda kolejna godzine - dla $wiadczen, dla ktorych czas oczekiwania na wynik
okreslono w godzinach

3) W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy polegajacego na
nieprawidlowym opisaniu badania - w wysokosci 100% wartosci niewykonanej lub nienalezycie
wykonanej cze$ci umowy.

4) W przypadku odstapienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Przyjmujacego Zaméwienie,
w wysokosci 10000,00 zt (dziesigciu tysiecy ztotych).

Kara umowna, o ktérej mowa w ust. 1 pkt 1) i 2) tj. za op6Znienie w realizacji przedmiotu umowy,
bedzie naliczana maksvmalnie do odpowiednio: 24 godz. dla ustug z pakietu nr 2 i 4, do 5 dni dla
ustug z pakietu nr 1 i 3. W przypadku, gdy opéznienie przekroczy w/w terminy Zamawiajacy naliczy
wylacznie kare umowna w wysokosci okre$lonej w ust. 1 pkt 4).

W przypadku, gdyby u Zamawiajacego na skutek niewykonania lub nienalezytego wykonania
zobowigzania przez Przyjmujacego Zamoéwienie powstala szkoda przewyzszajaca kare umowna,
Zamawiajacy zachowuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupelniajacego na zasadach
ogdblnych prawa cywilnego.

Przyjmujacy Zamdwienie wyraza zgode na potracenie kar umownych z wynagrodzenia, o ktorym
mowa w § 3 ust. 1.

2. Czy Udzielajacy zaméwienie wyraza zgodg na zmiang zapisu we wzorze umowy §2 ust.
1 pkt 5)7? tak, aby mial brzmienie: "W przypadku odstapienia od umowy z przyczyn
lezacych po stronie Przyjmujacego Zamowienie, w wysokosci 5 000 zlotych"?
Proponowana przez udzielajgcego zamodwienie wysokos¢ kar jest nieadekwatnie
wysoka.

Odpowiedz: Zgodnie 7 trescig odpowiedzi na pyt.1.



3. Czy Udzielajacy zaméwienie wyraza zgode na dodanie zapisu w §6 ust. 5 Przyjmujacy
Zamowienie moze rozwigza¢ niniejszag umowe z zachowaniem jednomiesigcznego
okresu wypowiedzenia w przypadku: pkt 3): "gdy z innych przyczyn dalsze
obowigzywanie umowy nie lezy w interesie Przyjmujacego Zamdwienie."?
Odpowiedz: Nie.

4. Odnoszac si¢ do mojego poprzedniego zapytania nr 3 oraz odpowiedzi, prosze

o informacj¢ na temat liczby zlecen przesytanych do opisu, ktére s Paristwo w stanie
zagwarantowac.
Odpowiedz: Zamawiajacy podczas opracowywania Formularza asortymentowo-
cenowego okreslit przewidywang ilos¢ ustug na podstawie przewidywanego
rzeczywistego zapotrzebowania. Z uwagi na to, Ze oferenci moga skladaé oferty na
poszczegélne pakiety i nie jest znany wynik postgpowania, na obecnym etapie
Zamawiajgcy nie moze odpowiedzie¢ na pytanie. Minimalne ilosci zlecanych ustug
mogg zosta¢ uzgodnione dopiero na etapie podpisywania umowy.
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